
ASCEE 74 - Fête du lac 2023

Tarifs 2023 Plein tarif Tarif réduit Total

Tribunes
rouge 37,00 € 35,00 € 24,50 €

verte 37,00 € 35,00 € 24,50 €

bleue 37,00 € 35,00 € 24,50 €

Chaises

carré or 50,00 € 46,50 € 32,55 €

verte estrade 45,00 € 37,00 € 25,90 €

bleue estrade 45,00 € 37,00 € 25,90 €

verte 40,00 € 37,00 € 25,90 €

bleue 40,00 € 37,00 € 25,90 €

rouge 40,00 € 37,00 € 25,90 €

viole!e 40,00 € 37,00 € 25,90 €

saumon 30,00 € 28,00 € 19,60 €

jaune 23,00 € 22,00 € 15,40 €

jardins de l’Europe 23,00 € 22,00 € 15,40 €

Personne à mobilité réduite 40,00 € 37,00 € 25,90 €

gratuit

Accomp, suppl. (1max) 40,00 € 37,00 € 25,90 €

Pâquier – adulte 15,00 € 13,00 € 9,10 €

Pâquier – 6-12 ans 7,50 € 7,00 € 4,90 €

Impérial – adulte 11,00 € 10,00 € 7,00 €

Impérial – 6-12 ans 5,50 € 5,00 € 3,50 €

Marquisats – adulte 6,50 € 6,00 € 4,20 €

Marquisats – 6-12 ans 3,50 € 3,00 € 2,10 €

- de 6 ans

Résultat calculé non modifiable Total  

Bon de commande et règlement à adresser à DDT 74

ASCEE

15 rue Henry Bordeaux
74998 ANNECY cedex 9

Bon de commande billets Fête du lac 
d’Annecy le 5 août 2023

Nom-Prénom : 

N° carte ASCEE : N° tel :

Adresse professionnelle : 

Adresse mél : 

Tarif 
ascee74

Nombre de 
place

Espace à 
mobilité 
réduite

1er accompagnant

Pelouses
(gratuit -6 

ans)

Gratuit – nb de contremarques :

Pour ses adhérents, l’ASCEE 74 prend en charge 30 % du prix du billet à tarif réduit. (Décision comité directeur en 2021) 

Établir un chèque d’un montant de                            €  à l’ordre de « ASCEE 74 »

Date limite de commande : 5 mai 2023 à 16h
Aucune commande ne sera prise en compte sans règlement, aucune commande ne sera prise en compte après 

le 5 mai 2023. Merci de prendre en compte les éventuels délais de courrier.

Merci d’indiquer « fête du lac » en haut à 
gauche de l’enveloppe


